госУДАРСТВЕнноЕБюДЖЕТношУЧРЕЖДЕниЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРДЗОВДНИЯ КРДСНОДДРСКОГО КРДЯ

(СIIОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ>

прикАз

от 2Д 26: ,0,0/.3
/о

г. Краснодар

О досрочном переводе спортсменов
Юсуповой Карины и Ткаченко Максима

В соответствии с пунктами 2.3 и 2,4 Положения об организации

перевода и отчисления лиц, проходящих спортивную подготовку,

утвержденного приказоМ от 19.01.2018 г. Nsol-t и на основании решения

Методического .b"."u от 02.06.2о2З г., Протокол Ns З и рапортов тренеров

Дхмедова В.Р. от 01 .о6.2о23 г. и Шакутина С.Е. от 01.06.2023 г,,

пOиказываю:д

1. Перевести досрочно с 5 июня 2о2З года для дальнейшего

прохождения спортивной подготовки:
1.1 спортсмена Юсупову Карину, 2005 года рождения, мастера спорта

России, с этапа совершенствования спортивного мастерства (свыше года),

группа Ns 7 на этап высшего спортивного мастерства в группу Jф 4 к тренеру

Ахмедову Вадиму Рустамовичу,
|.2,. ..rорr.r.на Ткаченко Максима с учебно-тренировочного этапа

(этапа спортивной специаJIизации) 5-го года спортивной подготовки,

.pyrrrru Ns 1б на этап совершенствования спортивного мастерства 1-го года

спортивной подготовки в группу J\b 8 к тренеру Шакутину Степану

Евгеньевичу.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора Казанцеву Н..Щ.

3. Приказ вступает в сиJIу со дня его подписания,

,Щиректор
М.Г. Гордиенко

Jt